administracji rządowej, które objęte jest „Rządowym programem ograniczania przestępczości i aspołecznych 
zachowań Razem bezpieczniej na lata 2025-2028”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 52 Rady Ministrów  
z dnia 31 marca 2025 r. 

2. Powiat otrzymuje dotację celową w wysokości 120 000, 00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100) przeznaczoną na dofinansowanie realizacji zadania określonego w ust. 1, co stanowi 75,47 % 
wartości zadania w następującej klasyfikacji budżetowej: 

1) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała działalność, 
§ 6420 – kwota 120 000, 00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

3. Dotacja, o której mowa w ust. 2 pkt. 2 przeznaczona jest na wydatki inwestycyjne, określone w art. 124 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i nie może być wydatkowana na wydatki bieżące, 
o których mowa w art.